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Avtalsförlängning med Bite Mark och Anläggning 
Sverige AB  

Parkskötsel, renhållning och vinterväghållning på parkmark i 
Älvsjö 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner att avtalet med Bite 
Mark och Anläggning Sverige AB, organisationsnummer 556626-
6877, avseende drift och underhåll av parkmark samt skötsel av 
grönytor utmed trafikleder i Älvsjö förlängs från 1 oktober 2024 till 
30 september 2025. Avtalet förlängs med oförändrade villkor. 

Sammanfattning 
Drift och underhåll av parkmark samt skötsel av grönytor i Älvsjö 
sköts av Bite Mark och Anläggning Sverige AB. Avtalet tecknades 
för perioden 2022-09-30 till 2024-09-30 med möjlighet till 
förlängning i två år. Avtalet föreslås förlängas till den 30 september 
2025 då förvaltningen övertar parkskötsel och renhållning i egen 
regi. Förvaltningen har haft avtalsuppföljning med entreprenören 
och kraven uppfylls tillfredställande. 

Ärendet 
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhälle och service i 
samråd med avdelningen för ekonomi och upphandling. Ärendet 
samverkades med de fackliga organisationerna vid 
förvaltningsgruppen den 16 april 2024. 

Ärendets beredning 
Förvaltningen har upphandlat drift och underhåll av parkmark samt 
skötsel av grönytor utmed trafikleder i Älvsjö. Nuvarande avtal 
gäller till och med 30 september 2024 med möjlighet till förläng-
ning i två år, alltså som längst till och med den 30 september 2026. 
 
Den 1 oktober 2025 övertar förvaltningen skötsel och renhållning 
av park- och naturmark i stadsdelsområdet i egen regi. Under peri-
oden 1 oktober 2024 till 30 september 2025 behöver nämnden 
förlänga avtalet med Bite Mark och Anläggning Sverige AB med 
oförändrade villkor.  
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Avtalsförlängning med Bite Mark och 
Anläggning AB - parkskötsel, renhållning 
och vinterväghållning på parkmark 
 

 
Entreprenören är kontrollerad vad gäller skatter och avgifter och att 
de inte är på obestånd.  
 
Under avtalstiden har Bite Mark och Anläggning AB gjort en 
företagsomstrukturering som har godkänts av dåvarande Älvsjö 
stadsdelsförvaltning den 7 januari 2020. Ändringen var inte av 
väsentlig karaktär.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen har haft avtalsuppföljning med entreprenören och 
konstaterar att avtalskraven uppfylls tillfredsställande.  
 
Frågan om förlängning av avtalet har stämts av med entreprenören. 
Förvaltningen föreslår att avtalet med Bite Mark och Anläggning 
Sverige AB, organisationsnummer 556626-6877, förlängs från 1 
oktober 2024 till 30 september 2025. Avtalet förlängs med 
oförändrade villkor. 
 
Lee Orberson  Linda Palo 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning 
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Bilaga 
Sammanfattning av avtalsuppföljning
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